PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 1/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 1/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital,

nos termos da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo

Simplificado nº 1/2024, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão

dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado

de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes, RESOLVE:

 HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a função de Guarda Aprendiz, cuja lista de classificação está

relacionada abaixo, contendo o nome do candidato, número parcial de seu CPF, total de

pontos e classificação, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 1/2024 do

Processo Seletivo Simplificado.

 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica

a presente HOMOLOGAÇÃO.

Itapetininga, 26 de janeiro de 2024.

JEFERSON RODRIGO BRUN

Prefeito Municipal de Itapetininga

KAREN GRAZIELA PINHEIRO MARQUES

Secretária Municipal de Governo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 1/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 1/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

NOME CPF
DT.

NASC.
PONTOS CLASS.

Giusepe Giudice Bicudo de Almeida 512******58 01/12/2005 100 1º

Fernando Carvalho da S. O. Santos

Almeida
530******75 14/10/2003 98 2º

Jair Francisco Filho 542******37 05/04/2005 96 3º

Gustavo Kolomaznik López 371******09 20/09/2003 95 4º

Marcos Felipe de Oliveira Pontes 547******88 11/12/2004 94 5º

Guilherme Pereira Deoclecio de Freitas 499******44 17/01/2006 94 6º

Nicolas Piettro Ferreira 531******63 02/10/2005 93 7º

Jaqueline Machado de Almeida 458******39 10/03/2000 92 8º

Gustavo Henrique de Oliveira

Gonçalves
457******27 01/10/2004 92 9º

Nicole Ingrid Nunes 445******23 29/06/2005 92 10º

Jean Lucas dos Santos Camargo 494******74 21/11/2005 92 11º

Maria Luiza Acebedo de Freitas 453******66 08/12/2005 92 12º

Guilherme Romão de Queiroz 501******32 10/11/2003 91 13º

Gustavo Borges de Araujo 431******39 20/01/2006 91 14º

Camila Thainá de Arruda Blume 533******82 30/09/2004 90 15º

Natália Carvalho 497******46 27/12/2005 90 16º

Samuel Henrique Francisco Batista 518******73 04/02/2006 90 17º

Lucas Bicudo Antunes 487******24 28/06/2006 89 18º

Lucas José Arantes Nobrega 525******02 03/01/2001 88 19º

Luiz Henrique de Souza Ferreira 403******90 20/11/2001 88 20º

Samuel Renan Cruz da Silva 494******70 01/10/2002 88 21º

Mateus Paulino dos Santos 487******56 07/05/2004 87 22º

Camila Pereira de Moraes 547******30 26/05/2005 87 23º

Bruno Augusto Silvestre Oliveira

Maciel
511******11 05/07/2005 87 24º

Vinicius Nunes Viana de Sousa 461******17 29/01/2000 86 25º

Alícia Rafaela Chved Amadeu 508******48 16/08/2004 85 26º

Filipe Lopes de Lima 494******83 10/07/2005 85 27º

Maria Vitória Barbosa de Oliveira 146******46 12/07/2001 83 28º

Kauã Giovanni de Almeida Lima 522******27 23/03/2005 83 29º

Ana Julia Rodrigues Rozendo Prestes 425******96 28/04/2005 83 30º

Breno Jose Lopes Nogueira 427******63 24/04/2002 82 31º

Tales Idail do Espirito Santo 496******-9 06/09/2002 82 32º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 1/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

Rita de Cassia Correa Janez 430******30 23/08/2004 82 33º

Abner Melcher 424******11 07/10/2000 81 34º

Otavio Leandro Silva de Melo 505******59 30/05/2005 81 35º

Ryan Victor Soares Rosa 492******50 29/12/2001 80 36º

Alisson Gabryel  Santos Lima 434******20 04/03/2002 80 37º

Bruno Antunes de Oliveira 495******95 09/11/2002 80 38º

Emily Nayara Vieira Dias 519******98 14/11/2005 80 39º

Felipe  Eduardo Seraphim dos Santos 476******45 26/06/1999 78 40º

Otavio Augusto de Souza Dalcim 501******30 04/02/2004 78 41º

Kauany Aparecida Nascimento Meira 512******00 21/12/2004 77 42º

Natan Paques 537******61 10/09/2005 77 43º

Ana Laura Coutinho de Souza Branco 482******93 21/08/2001 75 44º

Beatriz de Almeida Rodrigues 536******71 04/06/2003 75 45º

João Vitor de Meira Belokurov 524******98 25/04/2001 74 46º

Gianlucca Stanoga Silveira 501******88 17/03/2005 74 47º

Nicole Generoso Sardela 379******13 06/08/2005 72 48º

Julia Maria Galdino Galvão 517******26 22/02/2004 71 49º

Daniel José dos Santos Silva 371******03 28/04/2004 71 50º

Ana Carolina de Lima Santos 550******65 26/07/2004 71 51º

Marcio Augusto Vieira dos Santos 461******08 06/01/2004 69 52º

Ingrid Roberta Soares de Oliveira 493******43 04/01/2004 68 53º

Jhossily Cristini de Oliveira 486******48 19/01/2004 68 54º

Isadora Vieira Pinto 494******69 03/01/2001 66 55º

Julia Cassia Pires Ferreira 449******39 18/04/2005 66 56º

Matheus de Lima Dantas 489******55 11/07/2002 65 57º

Joyce do Amaral Pereira 358******00 16/05/2001 64 58º

Leandro Alaf Fidêncio da Silva 463******60 10/10/2001 64 59º

Carlos Eduardo Eiti Honma Antunes 130******12 12/08/2004 64 60º

Luiz Felipe Arantes Nobrega 472******00 03/01/2001 62 61º

Ana Alice Moisés Venturelli 523******48 16/10/2002 61 62º